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Naam Woonplaats Prov. Land Email Telefoonnr. 

Peter Honingh Zuiderwoude NH NL peter_honingh@hotmail.com 06-49818210 

Peter Akkerman Westbeemster NH NL femkemarielle@hotmail.com 06-10544785 

Jacob Wijnker Avenhorn NH NL i.vanark@quicknet.nl 06-55831496 

Hilco Eikelenboom Rijnsaterwoude ZH NL eikelenboomvof@kpnmail.nl 06-83216348 

David Schakel Brandwijk ZH NL vofschakel@gmail.com 06-83162254 

Nico Bons Ottoland ZH NL bons-holsteins@planet.nl 06-30141782 

Wouter de Bruin Goudriaan ZH NL w.debruin@semex.net 06-38077672 

Marieke Roseboom Leusden UT NL marieke_roseboom@hotmail.com 06-23697853 

Marien van Laar Langbroek UT NL marienvanlaar@live.nl 06-57757891 

Dick van Deelen Zoelen GD NL dvandeelen@kpnmail.nl 06-20425307 

Arnold van Dee IJzendoorn GD NL aenbvandee@hetnet.nl 06-21546304 

Linda de Jong Beusichem GD NL linda1505@live.nl 06-21430038 

Corné den Hertog Hei En Boeicop ZH NL corne941@live.nl 06-13308929 

Gerrit de Groot Herwijnen GD NL Gerrit.de.groot@live.nl 06-25035973 

Kees de Jong Hoogblokland ZH NL casedejong@hotmail.com 06-15098542 

Cees Versluis Ameide ZH NL c.versluis@hetnet.nl 06-30100435 

Joost Versluis Ameide ZH NL c.versluis@hetnet.nl 06-13831628 

Wilbert Wouters Grypskerke ZL NL wilbert456@hotmail.com 06-11387266 

Ronnie Oostvogels Schijf NB NL vofoostvogels@kpnmail.nl 06-51190295 

Adrion van Beek Breda NB NL lisette.vanbeek@ziggo.nl 06-22410126 

Lars van Loenhout Prinsenbeek NB NL l.loenhout@casema.nl 06-30728811 

Jeroen van Beek Teteringen NB NL southland.holsteins@ziggo.nl 06-12634020 

Anke Wismans Oosterhout NB NL anke_wismans@hotmail.com 06 15539406 

Arjan van Hest Moergestel NB NL arjanvanhest@online.nl 06-50524947 

Ron Timmermans Moergestel NB NL rontimmermans68@gmail.com 06-23534715 

Bart van Antwerpen Westelbeers NB NL bartjuh791@hotmail.com  06-53554735 

Britte Nooijens Dongen NB NL brittenooijens@live.nl 06-38704428 

Michiel Scherders Molenschot NB NL vero.jes@live.nl 06-23264650 

Vincent van Dongen Gilze NB NL v.vandongen@heemskerk-dairy.com 06-13542341 

Arian van Heugten Lierop NB NL a.heugten@hetnet.nl 06-22919182 

Gerbert Engelen Grashoek LB NL gerbert.engelen@kpnmail.nl 06-12103799 

Julien Hautvast Gulpen LB NL em.hautvast@planet.nl 06-11380945 

Marcel Fox Angeren GD NL marcel.fox@crv4all.com 06-53778219 

Henry ten Have Harreveld GD NL henrytenhave@hetnet.nl 06-27165260 

Theo de Winter Kring Van Dorth GD NL tjdewinter@hetnet.nl 06-10865927 

Jorien Bouwmeester-Vosman Lochem GD NL jorien.vosman@crv4all.com 06-27495266 

Martijn van der Boom Beemte Broekland GD NL martijn@genhotel.nl 06-24217748 

Robert Overvelde Beemte-Broekland GD NL robert.overvelde@hetnet.nl 06-22420602 

Jan Steegink Okkenbroek OV NL mtssteegink@hetnet.nl 06-21966722 

Henk Pinkert Markelo OV NL info@pinkertmarkelo.nl 06-38181484 

Nick Pinkert Markelo OV NL info@pinkertmarkelo.nl 06-29137619 

Dianne Stokkers Enschede OV NL diannestokkers@hotmail.com 06-51970187 

Marielle Lenferink Almelo OV NL marielle_lenferink@hotmail.com 06-13683517 

Gerrit van der Kolk Wierden OV NL melkveehouderij-bossink@planet.nl 06-48657313 

Laura Winter Vriezenveen OV NL laurawinter94@msn.com 06-15324006 

Ernst-Jan Mensink Westerhaar OV NL firmamensink@gmail.com 06-20035447 

Jos Knoef Geesteren OV NL josknoef@gmail.com 06-24993862 

Rob Scholten Geesteren OV NL robscholten89@hotmail.com 06-10802201 

Ben Knoef Geesteren OV NL benknoef@hotmail.com 06-25013330 

Albert Prins Nieuwleusen OV NL melkveehouderijprins@gmail.com 06-51963201 

Gerard Nijman Stegeren OV NL zwartepad@hotmail.com 06-10586116 

Harry Schuiling Nijeveen DR NL hschuiling@semex.com 06-53975041 

Rienk Jonkers Dwingeloo DR NL rienkjonkers@hotmail.com 06-27573846 

Rutger Prins Hasselt OV NL rprinshasselt@kpnmail.nl 06-27242191 

Marten van Engelen Nunspeet GD NL marten-vanengelen@live.nl 06-20936390 

Henry Kamphuis Oene GD NL henrykamphuis@msn.com 06-45162729 

Dennis Nijhof Oene GD NL d.a.nijhof@gmail.com 06-10974823 

Jan Groen Kampen OV NL j.groen@comveeweb.nl 06-12147295 

Hans Puttenstein Kamperveen OV NL jputtenstein@solcon.nl 06-20588134 

René Buiter Tuk OV NL rene.buiter@crv4all.com 06-22202723 
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Cees Pieter van Burgsteden Oosterwolde FR NL burgstate@hetnet.nl 06-30287586 

Anne Kalsbeek Terherne FR NL anne.chantal28@gmail.com 06-29305818 

Klaas Wietsma Ouwsterhaule FR NL klaaswietsma@hotmail.com 06-23889738 

Herre Kuiper Elahuizen FR NL herrekuiper@hotmail.com 06-15562432 

Jaap Jacobi Garijp FR NL j.jacobi@telfort.nl 06-12559832 

Jan Wouter van Noord Wijster DR NL wiestercity@hotmail.com 06-40738681 

Nico Rietman Gieten DR NL rietmannico@gmail.com 06-53968507 

Harm Albring  Drouwenermond DR NL mts.albring@comveeweb.nl 06-23986678 

Gert-Jan Roseboom Borger DR NL gert_jan_roseboom@hotmail.com 06-18212816 

Arjan van Erp Midwolda GR NL midwolderfarm@hetnet.nl 06-23327312 

Jan Gunnink Ten Boer GR NL jangunnink@hotmail.com 06-22031921 

Alex Borst Feerwerd GR NL borst.alex@gmail.com 06-50427993 

      

DIERICKX Nico Opwijk VBR BE nico.dierickx@belgacom.net +32-478427624 

TIERENS Eddy Malderen VBR BE eddy.tierens@skynet.be +32-477239882 

PLUYM Jim Lille ANT BE pluymjim@hotmail.com +32- 473712909 

VERHEYEN Kim Turnhout ANT BE kim_verheyen@telenet.be +32-472539187 

ADRIAENSEN Maarten Rijkevorsel ANT BE     

CEURSTERS Jeroen Merksplas ANT BE jeroenceursters@hotmail.com +32-471337374 

BLOCKX Wouter Arendonk ANT BE blockx_wouter@hotmail.com +32-470523918 

HUYBRECHTS Tjebbe Geel ANT BE tjebbe.huybrechts@crv4all.com 06-53907474 

HOEFKENS Alfons Kontich ANT BE alfonshoefkens@gmail.com +32-498392419 

PEETER Stijn Nijlen ANT BE stijnpeeters14@hotmail.com +32-478420841 

VANHOOF Jo Mortsel ANT BE van.hoof3@telenet.be +32-477521127 

BEYERS Michiel Wuustwezel ANT BE     

VANDERLINDEN Gerben Huldenberg VBR BE gerben.vanderlinden@ugent.be +32-476848763 

VERSTEGEN Danny Leffinge WVL BE verstegendanny@yahoo.com +32-473250107 

RYCKEWAERT Lieven Harelbeke WVL BE ryckewaert.lieven@skynet.be +32-477940780 

RYCKEWAERT Frederik Harelbeke WVL BE ryckewaert.lieven@skynet.be +32-477940780 

DEHULSTER Dieter Handzame WVL BE dieter.dehulster@gmail.com +32-478296040 

VAN DE WALLE Pieter Boezinge WVL BE     

LAHOUSSE Dries Elverdinge WVL BE drieslahousse@hotmail.com +32-473611225 

VERLODT Johan Drongen OVL BE johan.verlodt@skynet.be +32-494030800 

VERHELST Geert Melsele OVL BE geerthermine@hotmail.com +32-485179588 

STAELS Bart Wetteren OVL BE bart.staels@quartes.com +32-471927279 

DEVOS Pascal Onkerzele OVL BE info@wambashoeve.be   

WILDEMAUWE  Koen Maldegem OVL BE koen.wildemauwe@hotmail.com +32-473734484 
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Jan van Weerdenburg Beets NH NL jan.van.weerdenburg@crv2all.com 06-12563052 

Addy Moree Oud Beijerland ZH NL addy.moree@crv4all.com 06-20364459 

Renger Geurts Putten GD NL renger.geurts@crv4all.com 06-51583337 

Marc Kouwenberg Wintelre NB NL marc.kouwenberg@crv4all.com 06-23526835 

Henk Lutke Willink Ospel LB NL henk.lutke-willink@crv4all.com 06-20364464 

Gert ten Have Nijbroek GD NL gert.ten.have@crv4all.com 06-22420798 

Erik Nijenhuis Hellendoorn OV NL erik.nijenhuis@crv4all.com 06-51051501 

Leo Teunis Vriezenveen OV NL leo.teunis@crv4all.com 06-20394109 

Frank Winter Vriezenveen OV NL frank.winter@crv4all.com 06-11593345 

Ard Gunnink Ommen OV NL ard.gunnink@crv4all.com 06-53579824 

Kees Ruyter Meppel DR NL cees.ruijter@crv4all.com 06-20397050 

Engbert.Jan Ruitenberg Oldebroek GD NL engbert.jan.ruitenberg@crv4all.com 06-22696775 

Frans Tijs Luttenberg OV NL frans.tijs@crv4all.com 06-22420211 

Jacco Posthumus Dokkum FR NL jacco.posthumus@crv4all.com 06-20322231 

Nico Geraedts Opglabbeek LIM BE nico.geraedts@crv4all.com +32-495893063 

Daniël Vermeire Sint-Andries WVL BE daniel.vermeire@crv4all.com +32-472744282 

Mieke Vander Schueren Idegem OVL BE mieke.vander.schueren@crv4all.com +32-470888348 

 

mailto:info@bzrepro.nl

